
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Миколаїв №
 
 
 
Про надання доручення 
першому заступнику голови 
обласної  ради 

Сімнадцята 
позачергова сесія 
восьмого скликання

 
 

Відповідно до частини другої статті 43, пункту 18 частини шостої      
статті 55, статті 56 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Положення про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради 
України, затвердженого постановою Верховної Ради України від 05 липня      
2001 року  № 2541-ІІІ, обласна  рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 
1. Доручити першому заступнику голови обласної ради Табунщику 

Антону Вікторовичу від імені Миколаївської обласної ради восьмого скликання 
клопотати перед Верховною Радою України про нагородження Почесною 
грамотою Верховної Ради України, Грамотою Верховної Ради України та 
відзначення цінним подарунком Голови Верховної Ради України.  

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від        

16 березня 2021 року № 39 "Про надання доручення голові обласної ради".  
  
 
 
 

Перший заступник  
голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК  
       



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
проєкту рішення Миколаївської обласної ради   

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 17 грудня 2020 № 10» 
 
 
 1.Обґрунтування необхідності прийняття  рішення 
 
 

Проєкт рішення Миколаївської обласної ради підготовлено з ініціативи 
Миколаївської обласної ради відповідно до правових норм, що регулюють 
оплату праці посадових осіб органів місцевого самоврядування» 

 
2. Мета і завдання прийняття рішення 
 

Врегулювання умов оплати праці посадових осіб Миколаївської обласної 
ради  

 

 
3. Правові аспекти  
 
Пункт 3 постанови Кабінету Міністрів України від  24 жовтня 1996 року      

№ 1295 «Про умови оплати праці працівників органів  місцевого самоврядування 
та їх виконавчих органів», абзац другий пункту 6 постанови Кабінету Міністрів 
України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів»,  статті 52 Регламенту Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 
17 грудня 2020 року № 3 

 
4.  Фінансово-економічне обґрунтування  

 
Реалізація рішення Миколаївської обласної ради здійснюватиметься в 

межах затвердженого фонду оплати праці  
 

5. Позиція заінтересованих органів 
 

Питання не потребує погодження із відповідними зацікавленими органами  
 

6. Регіональний аспект  
 
Проєкт рішення Миколаївської обласної ради  не стосується питання 

розвитку адміністративно-територіальної одиниці. 
 

7. Громадське обговорення  
 

          Проєкт не потребує громадського обговорення. 
 
 



8. Прогноз результатів 
 

Прийняття проєкту рішення Миколаївської обласної ради «Про внесення 
змін до рішення обласної ради від 17 грудня 2020 року № 10» сприятиме 
врегулюванню оплати праці посадових осіб Миколаївської обласної ради.  

 
 

Керуючий справами  
виконавчого апарату обласної ради                                  Тетяна ЛАБАРТКАВА  
 
 
 

 


	Ріш Про надання доручення 1 заст голови обласної ради
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА до рішення про надання доручення

